

LOTE 1 – FORNECIMENTO DE MATERIAL GRÁFICO IMPRESSO DESTINADOS A ATENDER A SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UNID	QTDE	VR UNIT	VR TOTAL
1	ADESIVO/PASTA, 15X10 - 4CORES	UND	510	1,20	612,00
2	ADESIVO/VEÍCULOS 9VINIL 35X23CM - 4 CORES	UND	100	8,75	875,00
3	BANNER (80X120CM - 4 CORES)	UND	25	95,00	2.375,00
4	BLOCO DE AUTORIZAÇÃO, COM 50X2FLS, PAPEL OF-SET 56G, F32, IMPRESSÃO 1 COR	BLS	90	8,00	720,00
5	BLOCO DE GABINETE DO PREFEITO, COM 100 FLS, PAPEL OF-SET 75G,FORMATO 32, IMPRESSÃO 1 COR, SO FRENTE	BLS	30	8,00	240,00
6	BLOCO DE MEMORANDO, COM 100 FLS, PAPEL OFF-SER 75G, FORMATO 18, IMPRESSÃO 1 COR, SO FRENTE	BLS	40	15,00	600,00
7	BLOCO DE PAPEL TIMBRADO, COM 100 FLS, PAPEL OFF-SET 75G, FORMATO 9, IMPRESSÃO POLICROMIA, SO FRENTE	BLS	40	33,00	1.320,00
8	CAPA DE PROCESSO PREFEITURA - 33X48CM, PAPL OFF-SET 180G, IMPRESSÃO 1X0	FLS	2500	1,60	4.000,00
9	CARIMBO AUTOENTINTADO	UND	40	40,00	1.600,00
10	CARIMBO MADEIRA	UND	15	28,00	420,00
11	CARTAZ (44X62CM - COUCHE FOSCO 180G - 4 CORES)	UND	270	3,75	1.012,50
12	ENVELOPE MÉDIO IMPRESSO 23X16,, 75G, IMPRESSÃO 1X0	UND	3100	1,10	3.410,00
13	ENVELOPE OFICIO 11,5X23CM, 75G, IMPRESSÃO 1X0	UND	3100	0,90	2.790,00
14	FAIXA (3MX60CM - 4X4 CORES)	UND	10	265,00	2.650,00
15	FOLDER (15X45 - 2 DOBRAS - COUCHE - 180X220G - 4X4 CORES)	UND	1100	1,15	1.265,00
16	FOLDER (20X30CM - 2 DOBRAS - COUCHE - 180X220G - 4X4 CORES)	UND	1100	1,15	1.265,00
17	FOLHETO (20X15CM - COUCHE - 4 CORES)	UND	1000	0,90	900,00
TOTAL GERAL					26.054,50

O VALOR ESTIMADO DO LOTE É DE R\$ 26.054,50 (vinte e seis mil e cinquenta e quatro reais e cinquenta centavos)